1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

10 октября 2022 г.                   №123

О внесении изменений в постановление от 26.11.2021 №111 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Приморского

сельского поселения  без проведения торгов»
(в редакции от 06.05.2022 №63, 20.06.2022 №98)

В связи с исправлением технической ошибки, администрация Приморского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 26.11.2021 №111 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
Приморского сельского поселения  без проведения торгов» (в редакции от
06.05.2022 №63, 20.06.2022 №98) (далее – Постановление):

1.1. Пункты 3.16.13 и 3.6.14  Постановления считать пунктами 3.5.13 и 3.5.14.
1.2. Пункты 3.7, 3.8, 3.9, 3.10 Постановления считать пунктами 3.6, 3.7, 3.8,

3.9.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

И.о. главы Приморского сельского поселения                                        Н.А.Шадрина